
 

标段编号：  2401-440399-04-01-372142001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深汕特别合作区鹅埠镇中心区雨污分流一期工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市京纬建筑工程有限公司 

 

日期： 2024年10月08日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 拟派项目团队能力

提供拟派项目团队人员及项目负责人的学历、资格证书、职称证书等原件

扫描件，原件备查及在本单位至投标截止日期前 3个月的社保证明文件。

填写《投标人人员情况一览表》。

2
企业近 5年内同类工

程业绩情况

提供近 5年内（从招标公告之日起倒推,未竣工项目以合同签订时间为准，

已竣工项目以竣工验收时间为准）投标人承担的污水管网类工程相关业绩。

不超过 3项，如超 3项或列表与佐证材料不能对应的则按佐证材料前 3项

统计，按招标文件要求的格式提供。 注：请严格按列表顺序提供以下证明

材料（原件扫描件，原件备查）： （1）证明材料提供中标通知书（如有）、

业绩合同关键页、竣工验收报告。 （2）证明材料需清晰反映以下内容：项

目建设内容或工程类型或服务内容、合同金额、合同签订时间、竣工验收

时间（能清晰判断合同签订时间或竣工验收时间为近五年内）、合同签字盖

章页等。如上述证明材料均未能体现相应业绩指标，则可另行补充由项目

建设单位出具的证明材料（需加盖业主公章）进行辅证（投标人自行开具

证明无效），否则，招标人可能对相应业绩做不利评判。 （3）证明材料中

若存在投标人单位名称或工程名称有变更情况的，需提供工商主管部门或

其它政府主管部门、或业主部门盖章出具的名称变更通知书等证明材料，

否则，招标人可能对相应业绩做不利评判。 （4）投标单位提供的业绩为联

合体方式承接的，投标单位应承担该工程的主体工作（联合体投标业绩，

需提供联合体协议。联合体协议中需体现投标人承担污水管网类工程相关

业绩工作内容、合同金额）。无法提供联合体协议、合同、或加盖业主公章

的业主说明等分工说明的，所提供的业绩招标人可能做不利判断，因此造

成的后果由投标人自行承担。

3
项目经理近 5年内同

类工程业绩情况

提供近 5年内（从招标公告之日起倒推,以竣工验收时间为准），以项目经

理身份承担的已竣工的污水管网类工程相关业绩。不超过 3项，如超 3项

或列表与佐证材料不能对应的则按佐证材料前 3项统计，按招标文件要求

的格式提供。 注：请严格按列表顺序提供以下证明材料（原件扫描件，原



件备查）： （1）证明材料须提供项目中标通知书（如有）、合同关键页、竣

工验收报告。 （2）证明材料须清晰反映以下内容：项目建设内容或工程类

型或服务内容、合同金额、合同签订时间、竣工验收时间（能清晰判断竣

工验收时间为近五年内）、项目负责人名字、合同签字盖章页等）。如上述

证明材料均未能体现相应业绩指标，则可另行补充由项目建设单位出具的

证明材料（需加盖业主公章）进行辅证（投标人自行开具证明无效），否则，

招标人可能对相应业绩做不利评判。 （3）项目负责人的姓名若合同关键页

无法体现，可以提供以下证明材料：签订合同的项目人员名单页、竣工验

收报告的人员签名页或者建设单位盖章的其他证明文件。证明材料中若存

在项目负责人名称、投标人名称或工程名称有变更情况（或佐证材料前后

不一致）的，以提供业主或主管部门提供的盖章证明材料为准，否则招标

人可能做不利判断。

4
企业近一年内的信用

状况

企业是否列入失信名单，由投标单位自行提供证明。具体是指(1)在“中国

执行信息公开网”的“失信被执行人”查询栏中查询为失信被执行人，或

在“中国执行信息公开网”的综合查询被执行人”查询栏中显示近一年有

明确“执行标的”的；(2)在“全国企业信用信息公示系统”中查询到被列

入了“严重违法失信企业名单（黑名单）信息”。查询时间为近一年（以截

标日期倒推，最终以截标日期后查到的为准)企业是否有失信。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、拟派项目团队能力

投标人人员情况一览表

投标人：    深圳市京纬建筑工程有限公司     

序号 姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

1 徐亚男 项目经理 助理工程师 /

2 陈小萍 技术负责人 工程师 /

3 郑叔楠 安全负责人 / /

4 印来涛 质量负责人 工程师 /

5 黄梓雄 施工员 / /

6 谢丽吟 质检员 / /

7 陈淑华 安全员 / /

8 陈立新 材料员 / /

9 赵延波 资料员 / /

10 饶桢梅 劳资专管员 / /



项目经理 徐亚男











技术负责人陈小萍







安全负责人郑叔楠







质量负责人印来涛







施工员 黄梓雄





质检员 谢丽吟





安全员 陈淑华







材料员 陈立新





资料员 赵延波





劳资专管员饶桢梅





2、企业近 5 年内同类工程业绩情况

企业近 5 年内同类工程业绩情况

投标人：     深圳市京纬建筑工程有限公司     

建设单位
建设地

点
项目名称

建设

规模

合同签订时间

（XX 年 XX 月

XX 日）

竣工验收

时间

（XX 年

XX 月 XX
日）

合同价格

（万元）
备注

深圳市利源

水务设计咨

询有限公司

深 圳 市

罗湖区

罗湖区 10 项给

水管网改造工程

(土方及支护专

业分包)

罗湖区 10 项给水管网改造工程主要包括:宝岗路(桃园路北) DN300
供水管更新改造工程;迎春路 DN200 供水管更新工程;洪湖一街

DN200 供水管更新改造工程;洪湖路 DN400 供水管更新改造工程;
晒布路西侧(人民北路-东门中路)DN400 供水管更新改造工程;桃园

路北侧(红岭北路-宝岗路)供水管道改造工程;红桂路(宝安南路-红
岭中路)DN300 供水管更新改造工程;江背路 DN250/DN200 供水管

更新改造工程(友谊路沿河路);罗湖区新安路(文东路-沿河南路)给
水管改造工程;南极路(深南东路春风路) DN300 供水管更新改造工

程。

2023.08 / 1409.001939

深圳市粤通

建设工程有

限公司

深 圳 市

光 明 新

区

根玉路 (南环大

道-玉环路)改造

工程施工 1 标项

(夯)管专业分包

包括但不限于以下的工作内容:道路工程、 地基处理工程、交通工

程、交通疏解、水土保持、给排水工程、给排水土石方工程、给排

水基坑支护工程、电力工程、通信工程等。

2022.01.20 / 1333.774673

深圳市利源

水务设计咨

询有限公司

深 圳 市

盐田区

2022 年 盐田区

第一批给排水管

网改造工程 (土
方、支护、交通

疏解专业分包)

本项且招标范围为永安北三街(梧桐山大道-明珠道)改造 DN400 给

水管约 900 米、洪安二街(明珠道-东海道)改造 DN400 给水管约 420
米、向园路-盘山公路改造 DN300 污水管道约 300 米。本项且拟对

永安北三街(梧桐山大道-明珠道)改造 DN400 给水管约 900 米、洪

安二街(明珠道-东海道)改造 DN400 给水管约 420 米、向园路-盘山

公路改造 DN300 污水管道约 300 米。主要包括土石方工程、支护

工程、管线迁移、拆除工程。

2023.03.07 / 292.273853

提示：要求附项目证明材料扫描件（如合同扫描件、用户证明等）。





罗湖区 10 项给水管网改造工程(土方及支护专业分包)



















根玉路(南环大道-玉环路)改造工程施工 1 标项(夯)管专业分包











2022 年 盐田区第一批给排水管网改造工程(土方、支护、交通疏解专

业分包)





















3、项目经理近 5 年内同类工程业绩情况

项目经理近 5 年内同类工程业绩情况

投标人：        深圳市京纬建筑工程有限公司       

建设

单位

建设

地点

项目名

称

建设

规模

合同签订时间

（XX 年 XX 月 XX
日）

竣工验收时间

（XX 年 XX 月 XX
日）

合同价

格

（万元）

备注

注：按资信标要求一览表提供相关资料。



4、企业近一年内的信用状况

(1)在“中国执行信息公开网”的“失信被执行人”查询栏中查询为失信被执行人，或

在“中国执行信息公开网”的综合查询被执行人”查询栏中显示近一年有明确“执行

标的”的；





(2)在“全国企业信用信息公示系统”中查询到被列入了“严重违法失信企业名单（黑

名单）信息”。




	封面
	拟派项目团队能力
	企业近5年内同类工程业绩情况
	项目经理近5年内同类工程业绩情况
	企业近一年内的信用状况

